OFÍCIO OP. Nº. 069/2010 - DADT

Botucatu, 11 de novembro de 2010.

.

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de disponibilizar um ônibus para o transporte de pacientes e familiares e funcionários do CAPS AD Renascer (aproximadamente 40 pessoas) para a realização de um passeio até o Parque do Ibirapuera, em São Paulo, no próximo dia 18 de novembro. A saída está prevista  para as 6 horas da manhã, em frente ao CAPS AD Renascer e o retorno às 17 horas do mesmo dia.
Referido passeio faz parte do Programa de Atividades Culturais Mensais do CAPS AD Renascer.
Salientamos que referida instituição, apesar de estar ligada à esfera estadual, realiza grande trabalho na recuperação de pessoas dependentes de álcool e drogas em nosso município.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES

DEM
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. NARCIZO MINETTO JUNIOR

Secretário Municipal de Educação

Botucatu – SP